aliquo modo et iure, et utatur c) et fruatur et uti frui posset et debeat ipse Gvbertus
emptor omni iure, quo qua vel quibus ipse Johannes venditor uti frui et exercere
posset poterat et potuisset ante hunc contractum celebratum. Quamquidem vendicio-
nem datum et cessionem et predicta et infrascripta omnia promisit ipse Johannes
venditor suprascripto Gvberto emptori d) et suis heredibus deffendere et guarentare
ab omni homine et persona cum omnibus suis exspensis dampnis et interesse et sine
dampnis exspensis et interesse suprascripti Gvbert i et suis heredibus a), et hoc in pe-
na et sub pena dupli infrascripti precii et tocius alii dampni et exspensarum, quod
duplum precium et quod dampnum totum promisit ipse Johannes venditor su-
prascripto Gvberto solvere et restituere omni die et hora, quod locus fuerit solvendi
et restituendi, obligando omnia sua bona pignori presencia et futura, unde predictus
Johannes venditor dedit et concessit plenam parapolam a) et licenciam suprascripto
Gvberto et suis heredibus intrandi et corporalem possessionem aprehendendi, et
donec intraverit et corporalem possessionem aprehenderit e), constituit se nomine eius
tenere et possidere. Cui dominii a) et possessioni suprascriptus Johannes venditor ibi
illico penitus remisit et renonciavit et in f) dictum Gvbertum integraliter transtulit,
prout melius de iure transfere poterat, faciendo et constituendo eum verum dominum
et possessorem in rem suam suo proprio misterio et facto de predictis omnibus et sin-
gulis. Pra a) qua vero vendicione datum a) et cessione et pro predictis omnibus et sin-
gulis contentus et confessus est suprascriptus Johannes venditor se habuisse et re-
cepisse a suprascripto Gvberto emptore sol(idos) XXII. denariorum renonciando ex-
cepcionea) non date sibi pecunia(m) a) et eciam hanc cartam vendicionis semper melio-
randi in laude cuiuslibet sapientis. Actum Sol io. Unde plures. Interfuerunt ibi testes
rogati dominus presbiter Gaudencius filius condam domini Conradi Menuse5,
Andreas6 filius Johannis Sal ic i, Gwidetus filius condam Gwidi de Muro,
Conradus Sutor filius condam Anrici Sutori a), Dominicus filius condam Ott i
Naselmia), Johannes filius condam Johannis Gwere, Rvdulfus Roda filius
condam Petr i Bel las i i et plures fidedigni.
(ST) Ego Jacobinus notarius vallis Bregal ie7 et filius Thobie de Castromuro 8

hanc cartam vendicionis tradidi et scripssi. 
a) A. – b) Kleines Loch im Pg. – c) v (u) korr. aus t. – d) Es folgt durchgestrichen de. – e) aprehenderit
über der Zeile nachgetragen. – f ) in über der Zeile nachgetragen.
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2160. 1Soglio, Kr. Bregaglia. – 2Gubert Susius (1300–1332) u. Rudolf Salis. – 3Somapräda, Gem. Soglio. –
4Johann Salis. – 5Gaudenz u. Conrad Manusa v. Castelmur (Müraia, Gem. Bondo, Kr. Bregaglia). – 6An-
dreas Salis. – 7Bregaglia/Bergell, Tal u. Kr. – 8Jacobinus (1319–1356) u. Tobias (1319–1322) Madochus
v. Castelmur.
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2161. 9. April 1319
Bischof Siegfried von Chur gewährt den Besuchern und Wohltätern des Weissfrauen-
klosters in Frankfurt Ablass.